

Godmansförening Södertörn och Södertälje

Sommarbrev 2024

2024-06-06

Hejsan!

Vi har idag ca 240 aktiva medlemmar vilket är ungefär lika många som föregående år.

Under jan/feb månad har årligen återkommande årsräkningsstugor genomförts vid två tillfällen vardera i Haninge och Södertälje. Detta sker samordnat mellan oss och resp överförmyndare. Ett som vi upplever det positivt mottaget koncept med bra samarbetet föreningen och överförmyndare emellan.

Den 4 april inbjöds till årsstämma i Huddinge med ca 30-40 st deltagare. Härvid presenterades också vår nya styrelse med ett antal nya ledamöter som tillkommit det senaste året. Till efterföljande paneldiskussion var också Anders Broberg juridiskt kunnig inbjuden.

Vid månadsskiftet maj/juni samlas styrelsen för en seminarie/arbetsdag med efterföljande gemensam middag. Syftet med mötet är att revidera och uppdatera vårt utbildningskompendium inför nytryck som skall nyttjas vid kommande höstutbildning.

Hemsidan är ju nu uppdaterad och försedd med ny layout som vi tidigare meddelat. Ta er gärna en titt på denna och inkom gärna med synpunkter på förslag till ändrat innehåll.

Observera att adressen som gäller är ” [Godmanföreningen Södertörn och Södertälje \(gmfsoder.se\)](http://gmfsoder.se)”.

Höstens godmansutbildning är detta år planerat att genomföras i Södertälje. Vi varierar ju densamma med Haninge, Huddinge och Södertälje vart tredje år. Omfattningen blir i huvudsak densamma som tidigare år och riktas till såväl redan rutinerade uppdragstagare som till de som ej är lika erfarna. Utbildningen genomförs vid fyra tillfällen omfattande 3 tim vardera med kursstart torsdag den 19/9. Efterföljande tillfällen är den 26/9, 3/10 samt avslut den 10/10. Detaljanvisningar med inbjudan till kursen meddelas i flera omgångar i god till före den 19/9.

Viktigt för oss är att vi har en aktiv och givande dialog, styrelsen och medlemmar emellan. Tveka således ej att höra av er med synpunkter på verksamheten. Sådana kan ex vara förslag på intressanta föreläsare eller frågor av annan karaktär. Vi är till för er!

Med tillönskan om en riktigt fin sommar!!!

Styrelsen

[Godmanföreningen Södertörn och Södertälje \(gmfsoder.se\)](http://gmfsoder.se)

